MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS

ESTADO  DO  PARANÁ
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8

PORTARIA  N.º 23, DE 2 DE MAIO DE 2025

Designa Servidor Público Municipal para

função abaixo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a Sra. KELI CRISTINA DE ALMEIDA, brasileira,

portadora da Cédula de Identidade RG n°. 10.696.503-0 SESP/PR e inscrita no

CPF sob nº 080.130.869-09, ocupante do cargo de Professora, a desempenhar

atividades administrativas na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 2 de maio de 2025.

FABIO ROBERTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal